
POTVRZENÍ o zÁsrur&#39;číM OPRÁVNĚNÍ

My, níže podepsaní,

William Robert SEMETHY Jr., XXXX XXXX XX XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX
XXXXXXXX X

Tomáš BALÁŽ, XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXX XXX XXXXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXX

jakožto jednatele společnosti Procurement Services CZ, s.r.o., IČ: 276 31 621, se sídlem Praha 4,
Krč, Budějovická 1912/64b, PSČ 140 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městsz soudem

v Praze, oddíl C, vložka 120208,

potvrzujeme tímto, že nlže jmenovanl zaměstnanci společnosti Procurement Services CZ,
S.ľ.0..&#39;

XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXX XXX XXX XX

(dále jen Zaměstnancl&#39;)
\

jsou ve smyslu ustanovení § 166 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oprávněni ji
samostatně zastupovat při vyhotovování a uzavírání kupních smluv a veškerých dalších nákupních
dokumentů vsituacích, kdy společnost Procurement Services CZ, s.r.o. jedná za níže uvedené

společnosti nebo pobočky společností ve vztahu k třetím stranám. Zaměstnanec je zejména oprávněn
činit následující úkony:

. vyjednávat (tj. připravovat, vystavovat, uzavírat a ukončovat) rámcové smlouvy (obecné

smlouvy) a jednotlivé nákupní smlouvy (prováděcí smlouvy. objednávky) o dodání zboží,

poskytování služeb a o dodávkách jiných produktů;
o vyjednávat (tj. připravovat, vystavovat, uzavírat a rušit nebo ukončovat) výběrová řízení (výzvy

k podání nabídky);
o spravovat a uplatňovat oprávnění těchto společností vyplývající z výše uvedených smluv či

 

 

 

 

 

 

 

 

objednávek.

Společnost IČ Společnost IČ
Česká spořitelna, a.s. 452 44 782 Stavební spořitelna České spořitelny, 601 97 609

as.

Česká spořitelna - penzijní společnost, 616 72 033 Erste Grantíka Advisory, a.s. 255 97 001

a.s.

Leasing České spořitelny 270 89 444 Erste Group Shared Services 292 16 061

(EGSS) s.r.o.

REICO investiční společnost České 275 67 117 ČS Seed Starter 610 58 769

spořitelny, a.s.

Factoring České spořitelny, a.s. 256 29 352 ČS NHQ, s.r.o. 072 375 29

Dostupné bydlení České spořitelny as. 142 61 928 Erste Asset Management GmbH, 041 07 128

  pobočka Česká republika   
 

Způsob jednání: Ve všech věcech jednají společně alespoň dva oprávnění zástupci společnosti mající
stejné oprávnění (dva jednatele společnosti nebo dva Zaměstnanci).



Nepíatností jakékoliv části potvnení o zástupčím oprávnění není dotčena platnost ostatních částí

tohoto potvrzení.

Toto potvrzení o zástupčím oprávnění zcela nahrazuje jakékoliv předchozí zmocnění či pověření,
udělené Zaměstnancúm před datem účinnosti tohoto potvrzení o zástupčím oprávnění. Toto potvrzení
o zástupčím oprávnění nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Praze dne 20.1.2023

X

XXXXX

XX

X X XX X

X

XXXX
XXXXXXXXX

XX
XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXX ...........

William Robert SEM
. Tomáš BALÁŽ, jednatel

společnosti Procurement Services C
,

s. .0. společností Procurement Servíoes CZ, s.r.o.

Já. níže podepsaný Zaměstnanec prohlašuji a potvrzují, že zástupčí oprávnění ve shora uvedeném

rozsahu pñjímám:

X
XXXXX XXXXXX XXXX X XXXXXXX

X


